УТВЕРЖДАЮ
председатель комиссии по противодействию коррупции
МБОУ Школы № 122 г.о. Самара
Мизущова П П

ПЛАН работы комиссии по противодействию коррупции МБОУ Школа № 122 г.о. Самара на 2017 год

№ П/П	Вопросы, рассматриваемые комиссией	Срок	Ответственные
2	1 V H × MEOVIII W	17.01.2017	М
Заседание №1	± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ± ±	17.01.2017 года	председатель комиссии – Мизунова Л.П.
J / 21	122 г.о. Самара на 2017 год.		
/1 0	2. Утверждение Плана работы комиссии по противодействию коррупции в		
· ·	МБОУ Школе № 122 г.о. Самара на 2017 год.		
квартал			
2017			
года)			
	1.Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию	01.04.2017 года.	председатель комиссии –Мизунова Л.П.
Заседание	коррупции.		
№2	2. Изучение нормативной документации.		Сухочева А.И директор

(2-й			
квартал			
2017			
года)			
Заседание		Сентябрь .2017 года	председатель комиссии –
№ 3	1. О совершенствовании работы с родительской общественностью.		Мизунова Л.П.
(3-й			
квартал			Шикина И.В. – зам.директора по
2017			BP
года)			
Заседание	1. Отчет о реализации плана мероприятий по противодействию коррупции	Декабрь .2017 года	председатель комиссии –
№4	за второе полугодие		Мизунова Л.П.
(4-й	2.Об активации работы с представителями педколлектива.		Орлова Д.В. – председатель ПК
квартал			
2017			
года)			